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Ledelsespåtee nins

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 20L5 for KP Erhvervsbiler ApS

Ärsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 3L. december 2015 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 3L. december 20L5.

Ärsrapporten indstilles til genera lforsa mlingens god kendelse

Hadsten, den 29. februa

Direktion

m Schm idt P
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Den uafhæns¡ge rev¡sors påtegn ine på årsresnskabet

Til anpartshaveren i KP Erhvervsbiler ApS

Vi har revideret årsregnskabet for KP Erhvervsbiler ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 201-5,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes

efter årsregnska bsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision' Vi har udført

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk

revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at

opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i

årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici

for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl' Ved risiko-

vurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregn-

skab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende

efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kon-

trol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om

ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold
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Den ua revisors oåteenine på å bet

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 29. februar 2016

Redmark
Statsautor¡seret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.29 4427 89

)''-.t 5 "¿^{2
Henrik Sondrup
statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

Bankforbindelse

KP Erhvervsbiler ApS

Byvej 84, Selling

8370 Hadsten

CVR-nr.:

Regnskabsår:

26 69 47 87

L. januar - 31. december

Kim Schmidt Petersen

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 3lC

8210 Aarhus V

Nordea Bank Danmark A/S
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Anvendt regnskabspra ks¡s

Årsrapporten for KP Erhvervsbiler ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-

ser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige pkonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen'

Resu ltatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre samt andre eksterne omkostninger

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoom-

sætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget'

Omkostninger til råvarer og hjælpemidler omfatter omkostninger til køb af varer og hjælpematerialer

med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne

godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger'
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Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af materielle

anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger ind-

regnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Arets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-

skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden

på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

lndretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

10 år

3-8 år

Småaktíver med en forventet levetid under L år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.
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Anvendt regnskabspraks¡s

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesom kostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskri-

ves til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnska bså r.

tikvide beholdninger

Likvide behold ninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på

grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af

aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afuikling af

forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i pe-

rioden fra 2OI4 t¡l 201"6 blive trinvist nedsat fra 25 %tú 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte

skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil

medføre en væsentlig afuigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes

udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 %.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi
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Resultato re lse f. ianuar - 31. december

Note

Bruttofortjeneste

2 Personaleomkostninger

Afskrivninger af materielle a nlægsa ktiver

Resultat før finansielle Poster

And re fina nsielle indtægter

Andre finansielle omkostninger

Resultat før skat

3 Skat af årets resultat

Årets resultat

Forslag til resultatdisPonering:

Overføres til overført resultat

Disponeret fra overført resultat

Disponeret ialt

2015 20L4

1.723.639 L.7t2.375

-1.566.765

-137.730

-L.602.354

-L78.100

t9.L44

31.507

-5.2L2

-68.079

20.518

-2.572

45.439

-11.395

-s0.133

9.300

34.O44 -40.833

34.O44

0

0

-40.833

34.O44 -40.833
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Balance 31. december

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

4 lndretning af lejede lokaler

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

5 Andretilgodehavender

Finansielle anlægsaktiver i alt

2015 2014

203,62r

340.948

236.475

302.824

544.569 539.299

L20.000 L20.000

120.000 120.000

Anlægsaktiver i alt

Omsætningsaktiver

Fremstillede færdigva rer og ha ndelsva rer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Udskudte skattea ktiver

Tilgodehavende selskabsskat

Pe riodeafgræ nsni ngsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver ialt

664.s69 6s9.299

132.400 L88.L00

L32.400 188.100

2L1.489

2.800

0

27.OOO

204.358

0

27.OOO

26.395

24L.289 2s7.753

L04.67r L22.308

478.300 568.161

t.142.869 1".227.460
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Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

6 Anpartskapital

7 Overført resultat

Egenkapital ialt

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

8 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

9 EventualPoster

10 Nærtstående parter

20L5 2014

r_25.000

67s.!36

12s.000

64L.092

800.136 766.092

3.900

3.900

62.268

4.095

276.370

342.733 457.468

342.733 457.468

1.142.869 t,227.460

0

0

t66.79L
0

290.677
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Noter

I Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation af person- og varevogne.

20L5 2014

2 Personaleomkostni nger

Lønninger og gager

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Personaleom kostninger i øvrigt

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

4. Materielle anlægsaktiver

Kostpris L. januar 20L5

Tilgang

Kostpris 31. december 2015

Af- og nedskrivninger L. januar 201'5

Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2015

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015

L.303.296

L76.673

47.726

39.070

t.335.223
177.971

62.586

26.574

1.s66.765 1.602.354

5

18.095

-6.700

0

-9.300

11.395 -9.300

5

3

lndretning af
lejede lokaler

Andre anlæg,

driftsmateriel
og inventar

337.089

0

1.1"79.596

143.000

337.089 L.322.596

100.614

32.854

876.772

104.876

133.468 981.648

209.621 340.948
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Noter

5 Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 20L5

Kostpris 31. december 2015

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015

Anpartskapital

Anpartskapital 1-. janua r 2OL5

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a kr. 500 eller multipla heraf

lngen anparter har særlige rettigheder.

overført resultat

Overført resultat 1. januar 20L5

Årets overførte overskud eller underskud

3L/L22O1' 3ut22014

120.000 120.000

120.000 120.000

120.000 120.000

125.000 125.000

125.000 12s.000

6

7

8.

641.O92

34.044

68L.925

-40.833

9

675.136 64t.O92

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

lngen.

Eventualposter

Eventualaktiver

lngen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med en restløbetid på 15 måneder med en samlet restydelse

på kr. 53.000. Heraf forfalder indenfor L år kr.43.000
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Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

FØlgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % at stemmerne eller

minimum 5 % af selskabskapitalen:

Majbrit Schmidt Dyrberg. Byvej 8, Selling, 8370 Hadsten
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